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Dag 1
Ankomst til Catania, Sicilien
Du ankommer med fly til Catania. Her tager vores
rejseleder imod dig og dine rejsefæller, og sørger for, at alle
kommer til vores hotel, der ligger i en forstad for foden af
den store vulkan Etna, som vi sammen skal se nærmere på
i morgen. Men inden da skal vi have en middag på en lokal
restaurant efterfulgt af en god nats søvn.
 
Her bor du
Grande Albergo Maugeri
LÆS MERE OM HOTELLET →
Eller:
President Park Hotel 
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Aftensmad
 

Dag 2
Vulkanbesøg og vinsmagning på Mount Etna
Frisk og veludhvilet kan du nyde en god morgenmad på
hotellet inden vi sammen tager op til Europas største aktive
vulkan, Etna. Gennem talrige hårnålesving snor vi os op
mod Etnas altid rygende top, der knejser 3.323 meter over
havets overflade.

På vejen mod toppen kan du se hvordan landskabet
konstant skifter. For foden af Etna kommer vi forbi talrige
små landsbyer klemt inde mellem skovområder og frodige
marker med bl.a. vinranker og oliventræer. Men når du
nærmer dig toppen skifter landskabet til klipper,
basaltskrænter og tunneler skabt af de mange
lavastrømme, der med jævne mellemrum har skåret sig
igennem landskabet.

I 1.980 meters højde gør vi holdt ved Silvestri-kraterne. Her
har du mulighed for at kigge dybt ned i nogle af vulkanen
Etnas største sidekratere, der også er kendt som
”etnaunger”.
Afhængigt af vejrforholdene på dagen er det muligt at
komme helt til toppen af vulkanen med svævebane og
terrængående køretøjer (Bemærk: Dette er ikke inkluderet i
rejsens pris).

Vi afslutter dagens udflugt på lækreste vis med en
vinsmagning og en let frokost bestående af lokale
specialiteter. Herefter har du resten af dagen for dig selv
inkl. aftensmad på egen hånd.

 
Her bor du
Grande Albergo Maugeri
LÆS MERE OM HOTELLET →
Eller:

President Park Hotel 
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad  
 

Dag 3
Byrundtur i Siracusa og Ortigia
Efter en morgenmad på hotellet står dagen på udflugt til
Siracusa (også kaldet Syrakus). Byen har en storslået og
fascinerende historie, der strækker sig helt tilbage til
oldtiden, hvor den var en af de vigtigste byer i Middelhavet
og kunne måle sig med f.eks. Athen og Carthago. Vi
behøver næsten ikke skrive det, men flere af de steder, vi
kommer til at se denne dag er på UNESCOs verdensarvliste.

Græske kolonister grundlagde Siracusa for mere en 2.700
år siden på den lille ø Ortigia ud for Siciliens kyst. Inden
længe tiltrak Siracusa handlende fra hele Middelhavet samt
kunstnere og videnskabsmænd som Archimedes og
Dionysios, der var med til at gøre Siracusa berømt.

Vores rejseleder tager dig med på opdagelse i Ortigias
historiske centrum. Her kan du ikke alene se mange flotte
levn fra øens græske oldtid, men også fra middelalderen,
renæssancen og oplysningstiden der især har sat sine spor
på den fascinerende og smukke by.

Oplev atmosfæren på de lokale markeder, hvor du får
afprøvet alle sanser og bliver fyldt med indtryk. Vi går langs
de charmerende stræder og besøger bl.a. det jødiske
kvarter og resterne af Apollon-templet.

Siracusa er kendt for at have en af Italiens smukkeste
domkirkepladser, Piazza del Duomo. Fra pladsen har du flot
udsigt til den imponerende domkirke (Il Duomo di Siracusa),
der er bygget oven på resterne af to templer fra oldtiden.
Derudover kan du opleve en række paladser, der ligger ud
til pladsen: Palazzo Beneventano Del Bosco, Palazzo della
Sovrintendenza ai Beni Culturali di Siracusa og
ærkebiskoppaladset.

Herfra går vores byrundtur videre til bydelen Neapolis, hvor
du kan gå på opdagelse i Siracusas velbevarede romerske
amfiteater og det nærliggende græske teater. Fra det
græske teater er der en forbilledlig udsigt over Siracusa by
og bugten. Teatret havde i oldtiden plads til 15.000
tilskuere, hvilket gjorde det til det største af sin slags på
Sicilien.

Vi runder dagens udflugt til dette historiske område af med
et besøg ved tyrannen Hieron 2.s enorme alter. Herefter
går turen til Paradis-stenbruddet, hvor de gamle grækere
og romere hentede mange af de byggematerialer, der blev
brugt til at bygge Siracusa. Tæt på kan du med egne øjne
(eller rettere ører) opleve den helt særlige akustik i grotten
Dionysos’ Øre.

Efter dagens mange oplevelser er det tid til at tjekke ind på

https://risskovrejser.dk/grande_albergo_maugeri
https://risskovrejser.dk/president-park-hotel
https://risskovrejser.dk/grande_albergo_maugeri
https://risskovrejser.dk/president-park-hotel
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vores hotel i Siracusa. Vi afslutter en begivenhedsrig dag
med aftensmad på hotellet.
 
Her bor du
Hotel Eureka Palace
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Aftensmad

Dag 4
Rundvisning i barok-byen Noto
Dagen starter med morgenmad på hotellet, hvorefter vi
kører i bus på en udflugt til byen Noto. Her tager vi dig med
på en charmerende byvandring, hvor du vil opdage at
mange af Notos ældre bygninger stammer fra tiden
omkring år 1700. Byen blev nemlig udsat for et voldsomt
jordskælv i 1693, der lagde store dele af den i ruiner. Noto
er derfor genopbygget som et pragteksempel på siciliansk
barok-arkitektur og Noto katedral, som vi også kommer
forbi, er et af de bedste eksempler på dette.

Undervejs kommer vi desuden forbi Palazzo Nicolaci - en
smuk 1700-tals residens og byens største palads. Og på
den historiske plads Piazza XVI Maggio kigger vi nærmere
på Teatro Tina Di Lorenzo – byens teater fra 1800-tallet.

Notos smalle gader i deres karakteristiske creme-gule
farver er indbydende, når du går rundt under sirligt udførte
balkoner, der bugner med smukke relieffer og
stenskulpturer, der får gaderne til nærmest at fremstå som
små kunstgallerier i sig selv.

Efter en spændende dag slutter vi af med aftensmad på
vores hotel.
 
Her bor du
Hotel Eureka Palace
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad    ✓ Aftensmad
 

Dag 5
Udflug til til Cæsars refigium Villa Romana
Casale
Denne dag får du mulighed for at opleve Siciliens
storslåede landskaber, hvis bølgende marker helt tilbage til
oldtiden gjorde øen til Romerrigets kornkammer. Målet for
dagens udflugt er Villa Romana Casale en romersk
kejservilla beliggende nær byen Piazza Armerina. Omkring
år 300 e.Kr. udvidede Kejser Maximianus en lille villa til et
enormt anlæg, hvor han kunne trække sig tilbage som
pensionist. I 1100-tallet blev Villa Romana Casale begravet
under jordskred, og først i 1950’erne blev den udgravet
igen. Her dukkede især utroligt velbevarede mosaikgulve
op. F.eks. det berømte mosaikbillede af ”bikinipigerne” –

kvindelige romerske gymnaster og atleter – der i dag er
illustration i mange bøger om Romerriget.

Efter besøget i kejservillaen venter der dig en frokost på en
lokal restaurant inden vi kører til Agrigento, hvor du tjekker
ind på dit hotel. Om aftenen er der aftensmad på hotellet.
 
Her bor du
Hotel Scala dei Turchi
LÆS MERE OM HOTELLET →
Eller:
Hotel Dioscuri
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad    ✓ Aftensmad
 

Dag 6
Oplev Templernes Dal og De Tyrkiske
Trapper
Efter morgenmaden kører vi til Valle dei Templi –
Templernes Dal. Her skal vi besøge et græsk
tempelkompleks fra oldtiden, der ligger smukt på et
højdedrag mellem byen Agrigento og Middelhavet. Her lå i
oldtiden en græsk by ved navn Akragas, der var en af de
største græske byer uden Grækenland.

Arkæologiske undersøgelser i området har indtil videre
afsløret fem templer fra 400-tallet f.Kr. – og under vores
rundtur får du chancen for at opleve flere af dem.
Concordia-templet – der er et af de bedst bevarede – er
især imponerende. Og Jupiter-templer var blandt de tre
største i verden.

Dagen er ikke ovre endnu, for inden vi vender tilbage til
Agrigento og vores hotel, venter der en naturoplevelse.
Scala dei Turchi eller på dansk De Tyrkiske Trapper er en
kridhvid klippeformation af kalksten, der gennemskærer to
sandstrande strækker sig ud i Middelhavet.
Navnet har klippen fået, da dens form minder om en
trappe, og fordi området i flere århundreder var et yndet
tilflugtssted for tyrkiske pirater.

Dagen afsluttes med aftensmad på hotellet i Agrigento.
 
Her bor du
Hotel Scala dei Turchi
LÆS MERE OM HOTELLET →
Eller:
Hotel Dioscuri
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Frokost   ✓ Aftensmad
 

https://risskovrejser.dk/eureka-palace-hotel
https://risskovrejser.dk/eureka-palace-hotel
https://risskovrejser.dk/scala-dei-turchi-resort
https://risskovrejser.dk/hotel-discouri
https://risskovrejser.dk/scala-dei-turchi-resort
https://risskovrejser.dk/hotel-discouri
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Dag 7
Arkæologi-udflugt til Selinunte og Marsala
Efter morgenmaden på hotellet kører vi til Selinunte, hvor
du har entré til et af det mest betydningsfulde og smukke
arkæologiske områder i hele Middelhavesområet: Selinunte
Archaeological Park.

Vores rejseleder fører dig rundt i parken, der rummer en
græsk oldtidsby. Her er kæmpemæssige templer så
velbevarede at du nærmest føler, at du er blevet ført
tilbage til 500-tallet før vor tidsregning. Selinunte omfatter
også oldtidens største Agora – byens centrale plads, der
med sine 33000 m2 er mere end dobbelt så stort som det
gamle Roms agora.

Foruden synet af de smukke gamle templer, akvædukter,
bymure, og rester af gader og gravpladser, vil du sikkert
bemærke duften i Selinunte, hvor der vokser store
mængder hedebjergmynte.

Dagen fortsætter i byen Marsala, hvor du deltager i en
vinsmagning og let frokost. Marsala blev oprindeligt
grundlagt af Romernes store fjende, Karthago under navnet
Lilýbaion men fik i Siciliens tid under muslimsk styre sit
nuværende navn, der på arabisk betyder ”Guds havn”
(Mars Allah).

Hvis du synes, at du har hørt navnet før, så er det måske på
grund af den berømte hedvin af samme navn. Vinen blev
opfundet af englænderne, forfinet af sicilianerne og nydes
nu af hele verden. Og når vi er i Marsala, skal du naturligvis
ikke snydes for et besøg på et af de store vinhuse, hvor vi
får lov at høre deres spændende historie, samtidig med at
du får lov at smage på den berømte hedvin.

Efter besøget i vinhuset fortsætter vi lidt mod nord til byen
Trapani, hvor vi skal overnatte. Her venter der en
aftensmad på en lokal restaurant.
 
Her bor du
B&B Hotel Crystal
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Frokost   ✓ Aftensmad
 

Dag 8
Med kabelbane til middelalderbyen Erice
Du vågner op i Trapani, der er et besøg værd i sig selv. Men
det må du vente med til i morgen, for i dag tager vi
kabelbanen op til middelalderbyen Erice, der troner smukt
på en bjergtop 750 meter over Trapani. Fra Erice er der en
formidabel panoramaudsigt over det sicilianske landskab,
og du kan se små pittoreske landsbyer, gamle olivenlunde
og valmuemarker så langt øjet rækker.

I Erice snor de gamle brostensbelagte middelaldergader sig
smukt mellem byens sandfarvede og beige bygninger. Og
gennem disse små gader gå vi sammen på opdagelse i
Erice og ser nogle af byens perler. F.eks. får du
normannerborgen (Venusslottet) at se, der knejser helt på
toppen af bjerget. Og du kommer forbi det maurisk-
inspirerede Pepoli-tårn, kirken Chiesa Madre og ikke mindst
Erices smukke hovedgade, Via Vittorie Emanuele, der
flankeres af søde små butikker hvori du kan købe lokalt
kunsthåndværk eller bagværk hvis dufte får munden til at
løbe i vand.

Du får naturligvis også en chance for at smage på nogle af
de mange velsmagende sicilianske specialiteter i form af
Arancini – små fyldte risotto-kugler der er blevet vendt i
brødkrummer og derefter stegt i friture.

Når vi er mætte af indtryk (og delikatesser) vender vi
tilbage til Trapani med kabelbanen, hvor du får aftenen på
egen hånd.  
 
Her bor du
B&B Hotel Crystal
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Frokost
 

Dag 9
Fri dag i Trapani
Efter er par spændende dage fyldt med oplevelser får du nu
chancen for en dag med frit råderum. Nogen vil måske
foretrække en afslappet dag på hotellet eller de små
hyggelige fortovscaféer, hvor der samles kræfter til de
kommende dages udflugter.

Men har du mod på flere oplevelser, så har Trapani en
masse at byde på. Gå på shopping langs byens hovedgade
Corso Vittorio Emanuele og dens mange hyggelige
sidegader, der også byder på adskillige små caféer og
restauranter. Eller gå en tur langs byens nordlige strand, og
kom forbi Bastione Conca, en velbevaret bastion fra byens
gamle forsvarsværker bygget i 1525, der i dag spejler sig i
det azurblå hav.

Du kan også gå på opdagelse blandt Trapanis mange flotte
gamle kirker, der bugner af overdådig romersk-katolsk
kirkekunst.

https://risskovrejser.dk/b-and-b-hotel-crystal
https://risskovrejser.dk/b-and-b-hotel-crystal
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Har du lyst til noget helt andet, så kig forbi MOOI - Trapanis
Museum for Optiske Illusioner, hvor du bl.a. kan udfordre
din hjerne, når du bevæger dig igennem rum, hvor alt
vender på hovedet. 
 
Her bor du
B&B Hotel Crystal
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad
 

Dag 10
På tur til Nubias saltsletter og øen Mozia
Ikke langt fra Trapani ligger to af Siciliens smukkeste
oplevelser, som vi i dag skal se. Vi lægger ud med Nubia-
saltsletterne hvor du kan se de gamle saltbasinner, der
stadig er i brug. Her farves vandet helt rødt af
saltkrystallerne, mens bunker af hvidt salt rejser sig som
dynger af nyfalden puddersne.

På det lokale saltmuseum får du mulighed for at lære mere
om den overraskende spændende historie bag den lokale
saltproduktion, samtidig med at du kan nyde den flotte
gamle mølle, der huser museet.

Mens vi besøger Nubias saltsletter, bliver du også budt på
et godt glas vin og får mulighed for at smage på en af de
lokale delikatesser – områdets ikoniske småkager.

Herfra går turen videre til øen Mozia, der ligger I Stagnone
lagunen, hvis lave vand om sommeren altid er varmt.

Kært barn har mange navne og Mozia kaldes blandt andet
også for Mothia, Motya og San Pantaleo. Her byggede
antikkens fønikker i 700-tallet f.v.t. en koloni, der
overlevede lige indtil Mozia blev invaderet og lagt i ruiner i
år 397 f.v.t. Herefter var øen ubeboet indtil moderne tid, og
den fungerer derfor i dag som et åbent museum, hvor du
kan besøge de mange ruiner og se de igangværende
udgravninger.
På øen findes der også et museum, hvor du bl.a. får set den
berømte statue Ynglingen fra Mozia – en græsk
marmorstatue, der blev fundet på øen.
VI vender tilbage til Trapani, hvor der er aftensmad på egne
hånd.
 
Her bor du
B&B Hotel Crystal
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad
 

Dag 11
Siciliens smukkeste katedral - Monreale i
Palermo
Denne dag vender vi næsen mod Siciliens største by,
Palermo. Og er der én ting man skal se under et besøg på
Palermo-egnen er det den gamle middelalderby Monreale,
der i dag er blevet opslugt af den voksende storby Palermo.
I Monreale ligger den gamle normanniske Santa Maria la
Nuova katedral i 300 meters højde på bakken Monte
Caputo. Katedralen blev opført af normannerkongen
Vilhelm 2. i slutningen af 1100-tallet og byder på en
ekstravagant sammenblanding af normannisk, byzantinsk
og arabisk byggestil, der kendetegnede Sicilien under øens
normanniske periode, hvor øen var et pragteksempel på
fredelig sameksistens mellem kristne og muslimer, på en
tid hvor de to religioner ellers udkæmpede krige og korstog
mod hinanden.

Inde i katedralen mødes du af 6.000m² smukke
billedmosaikker i guld og prægtige farver, når du træder ind
i det mageløse kirkerum. Mosaikkerne er udført af
sicilianske og byzantinske håndværkere og er endnu et
smukt eksempel på, hvordan øst og vest levede og boede
sammen under normannerkongerne.

Eftermiddagen har du til fri disposition i Palermo, der er
essensen af en syditaliensk storby, hvor utallige kulturer
har sat deres præg på byens arkitektur i århundreder.
Arabiske kupler, katolske middelalderkirker, et normannisk
slot og smukke renæssancepaladser slås om din
opmærksomhed i en til tider støjende og hektisk storby,
hvor man kan finde fred på charmerende små caféer eller
på lokale markeder.

Der er smukke indkøbsstrøg som Via Vittorio Emanuele,
grønne parker og utallige museer og monumenter.

Aftensmaden denne dag er på egen hånd
 
Her bor du
Hotel Mediterraneo
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad
 

https://risskovrejser.dk/b-and-b-hotel-crystal
https://risskovrejser.dk/b-and-b-hotel-crystal
https://risskovrejser.dk/hotel-mediterraneo
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Dag 12
Oplev Normannernes kirkekunst i Capella
Palatina og Palermos street food
Capella Palatina slotskapellet i det normanniske slot,
Palazzo dei Normanni, er et af Palermos absolutte
højdepunkter, som du naturligvis ikke skal snydes for.
Normannerborgen (også kaldet et slot og et palads) syner
måske ikke udefra af så meget, sammenlignet med mange
af Palermos andre historiske bygninger, men indeni er
Capella Palatina ubeskriveligt smukt og overdådigt
udsmykket med mosaikker med bibelske motiver og
geometriske former typisk for arabisk og byzantinsk kunst i
den tidlige middelalder.

Palermos street food er af flere rejsemagasiner blevet kåret
blandt den bedste af sin slags i verden, og det skal du
naturligvis nyde godt af, når det bliver tid til frokost denne
dag. I byens mange sidegader finder du alle former for
lokale retter såsom panelle – sicilianske fritter lavet med
kikærter, arancini – friturestegte riskugler og sfinciuni – en
slags lokal focaccia brød uden ost.

Eftermiddagen er til fri afbenyttelse i Palermo, og til aften
mødes vi for at spise aftensmad sammen på en lokal
restaurant.
 
Her bor du
Hotel Mediterraneo
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad  ✓ Frokost  ✓ Aftensmad
 

Dag 13
Se Siciliens smukkeste by, Cefalú, og tag på
rundtur i Catania
Efter et par spændende dage i Palermo følger vi Siciliens
nordkyst til den smukt beliggende by Cefalú.

I den pittoreske gamle by, er de stemningsfulde gader
spækket med små butikker, hyggelige caféer og
restauranter. Byen emmer af siciliansk stemning. Og hvert
et hjørne kunne være motivet på et postkort.

Cefalús absoloutte top-seværdighed er byens
middelalderkatedral, der ligger ud til det centrale torv.
Normannerkongen Roger 2. påbegyndte byggeriet af den
bastante kirkebygning i normannisk stil. Katedralen blev et
symbol på normannernes magt i det nordlige Sicilien.

Højt over byen knejser endnu et af Cefalús vartegn: Den
270 m høje klippe Rocca di Cefalú – et symbol på byens
historie. Vi holder os dog nede i selve Cefalú by, hvor vi
tager på byvandring i de smalle, gamle gader, og besøger
den gamle middelaldervaskeplads. Undervejs lader vi os
lokke til at prøve en særlig siciliansk specialitet hos en af
byens konditorer. Desserten Cannoli betyder ”små rør” og

findes i mange forskellige varianter her på øen. Det er en
slags rørformet wienerbrød fyldt med sød creme der f.eks.
kan indeholde ricottaost, chokolade eller – hvilket især er
populært på Sicilien: Pistacienødder.

Vi fortsætter dagen med en køretur tilbage til byen hvor
hele denne Sicilien-rejse startede: Catania. Byen der ligger
for foden af den store og majestætiske vulkan Etna er en
spændende blanding af moderne og klassisk siciliansk
historie, som du får lov at høre mere om på den byrundtur
vi tager i Catania.

Etna har på godt og ondt været en spiller i Catanias historie
igennem historien. Og byen er blevet genopbygget flere
gange (seneste i 1600-tallet), efter store vulkanudbrud har
ødelagt den. Vulkanske sten er et af de mange
byggematerialer der er brugt i Catanias arkitektur, hvilket
gør den særegen.
Catanias historiske bymidte er anlagt med lige og parallelle
gader efter romersk forbillede. Her kommer vi forbi pladser
omkranset af smukt vedligeholdte paladser og kirker.

Aftensmaden er denne dag på egen hånd.
 
Her bor du
Grande Albergo Maugeri
LÆS MERE OM HOTELLET →
Eller
President Park Hotel
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad
 

Dag 14
Oplev Mafia-byen Savoca og Taorminas
smukke amfiteater
I dag får du rig mulighed for at få den ægte Godfather-
følelsen, når vi besøger byen Savoca, hvor adskillige scener
til Godfather-filmene blev optaget. På Bar Vitelli kan du
sidde i den samme stol som karakteren Michael Corleone
sad på i en af filmene. Derudover kan du besøge den kirke,
der blev brugt i filmen, og gå i de samme gamle gader var
kulissen i flere scener.

Med i besøget i Godfather-byen Savoca følger en
prøvesmagning af den lokale is granita (en slags sorbet, der
spises sammen med en brioche bolle).
Derefter tager vi på en køretur gennem det flotte landskab
til byen Taormina, der af mange anses for at være Siciliens
smukkeste og mest charmerende by. Taorminas gamle
bydel består af små snoede gader, hvor de farverige huse
rummer små butikker og private hjem.
Hele Taormina er bygget på en klippe, og der er derfor en
ualmindeligt smuk udsigt lige meget i hvilken retning du
vender blikket mod øst, er der en flot udsigt over det
Ioniske hav, og mod syd-vest kan du se hele vejen til
vulkanen Etna.

https://risskovrejser.dk/hotel-mediterraneo
https://risskovrejser.dk/grande_albergo_maugeri
https://risskovrejser.dk/president-park-hotel
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Taormina er kendt for sit smukke gamle græske amfifeater,
hvorfra der er en billedskøn udsigt over det sicilianske
landskab med Vulkanen Etna i baggrunden.
 
Her bor du
Grande Albergo Maugeri
LÆS MERE OM HOTELLET →
Eller
President Park Hotel
LÆS MERE OM HOTELLET →
 
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad   ✓ Aftensmad

 

Dag 15
Hjemrejse med udsigt til Mount Etna
I dag afslutter vi en god ferie på Sicilien med et
morgenmåltid på hotellet. Herefter går turen til lufthavnen,
hvor der venter et fly hjem til Danmark. Fra flyet kan du få
et sidste glimt af Vulkanen Etna og det smukke sicilianske
landskab der strækker sig for foden af vulkanen.
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad 
 

https://risskovrejser.dk/grande_albergo_maugeri
https://risskovrejser.dk/hotel-santa-lucia
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Afgange og prisinformation
Afrejse dato Varighed Pris pr. person Rejseleder Afrejse fra

04. May 2025 15 dage 24.995 kr. Billund, København

18. May 2025 15 dage 24.995 kr. Grethe Disén Billund, København

07. Sep 2025 15 dage 25.995 kr. Lene Mailund Billund, København

21. Sep 2025 15 dage 25.995 kr. Billund, København

28. Sep 2025 15 dage 25.995 kr. Billund, København
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Rejsen inkluderer

Med i rejsens pris

Flyrejse inkl. inkl. skatter og afgifter - se flytider og rejseplan under den pågældende afgang
Overnatning i dobbeltværelse på 3- og 4-stjernede hoteller
Obligatorisk byskat på alle hoteller
14 x morgenmad, 3 x frokost og 8 x aftensmad
Al transport og udflugter jf. program
Besøg og vinsmagning på Etna
Siracusas historiske centrum og templer i det arkæologiske område
Byrundtur i Noto
Besøg i kejservillaen Villa Casale og oplevelser i Templernes Dal
Besøg i det arkæologiske område i Selinunte
Smagning af Marsala-vin
Byvandring i middelalderbyen Erice
Besøg ved Nubia saltsletterne inkl. smagning af lokal vin og sicilianske småkager
Sejltur til øen Mozia
Byrundtur i Palermo med Monreale og Capella Palatina
Byrundtur i den smukke kystby Cefalu inkl. smagsprøve på den berømte Cannolo
Byrundtur i Catania
Besøg i Godfather-byen Savoca
Besøg i Taormina inkl. det græske teater
Dansk rejseleder

Tillæg pr. person

Enkeltværelsestillæg kr. 4.000
Fast plads i bussen kr. 150
Administrationsgebyr kr. 125
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Bliv medlem af Risskovs
Rejseklub – og spar op
til 1.000 kr. pr. person

Men hvordan bliver jeg medlem, sidder du sikkert og
tænker. Det er heldigvis rigtig nemt: Tilmeld dig vores

nyhedsbrev, så får du automatisk en mail med dit
rabatgivende medlemsnummer efter hjemkomst fra

din første Risskov-rejse. Du kan tilmelde dig
nyhedsbrevet på www.risskovrejser.dk/nyheder

Kontakt
70 22 66 00

risskovrejser.dk

Randers
Østergade 10,

8900 Randers C

København
Store Kongensgade 62

1264 København K


